* республикалық бюджет туралы заңда тиісті қаржы жылына белгіленген айлық есептік 

көрсеткіштің қырық бес еселенген мөлшерінен аспайтын мөлшерде күнтізбелік қырық бес күнге 

дейінгі мерзімге Берілетін микрокредиттер бойынша сыйақының ең жоғары жылдық тиімді 

мөлшерлемесі-күніне 0,3 (нөл бүтін оннан үш) пайыздан кем, бірақ 179 (жүз жетпіс тоғыз) 

аспайтын мөлшерде) пайыздар. 

5.2. Кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға байланысты емес, Қарыз алушымен жасалған 

микрокредит беру туралы шарт бойынша микрокредит сомасын қайтару және (немесе) сыйақы 

төлеу жөніндегі міндеттемені бұзғаны үшін тұрақсыздық айыбының (айыппұлдың, өсімпұлдың)